
Zarządzenie Nr 300/10 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 
 
 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami miastu na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 i poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 
249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020 i Nr 238, poz. 1578 ) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

1.  Dokonuję zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami miastu na 2010 r., polegających na zwiększeniu  
planowanych dochodów i wydatków o kwotę 269.837 zł, w tym: 
1)  po stronie dochodów: 

a) zwiększam o kwotę 386.251 zł, 
b) zmniejszam o kwotę 116.414 zł, 

2)  po stronie wydatków: 
c) zwiększam o kwotę 635.011 zł, 
d) zmniejszam o kwotę 365.174 zł, 

2. Przyjmuję plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami miastu na 2010 r. po stronie dochodów w kwocie 
73.530.278 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i po stronie 
wydatków w kwocie 73.530.278 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

dr hab. Tadeusz Truskolaski 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 300/10
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 31 grudnia 2010 roku

D  O  C  H  O  D  Y
(w złotych)

Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2010 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2010 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 51 003 369 2 481 14 000 50 991 850
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 516 681 0 1 197

01095 Pozostała działalność 516 681 0 1 197

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

516 681 1 197

851 OCHRONA ZDROWIA 29 000 1 800 14 000 16 800

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 6 000 1 800 3 000 4 800

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

6 000 1 800 3 000 4 800

85195 Pozostała działalność 23 000 0 11 000 12 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

23 000 11 000 12 000

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

22 257 072 383 770 102 414 22 538 428

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  820 000 288 320 0 1 108 320

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 820 000 288 320 0 1 108 320

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

820 000 288 320 1 108 320

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 781 682 3 200 0 784 882

71015 Nadzór budowlany 710 000 3 200 0 713 200

2



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2010 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2010 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

710 000 3 200 713 200

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 17 915 970 90 150 0 18 006 120

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 902 970 90 150 0 17 993 120

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

16 621 000 90 150 16 711 150

851 OCHRONA ZDROWIA 99 000 2 100 1 000 100 100

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 99 000 2 100 1 000 100 100

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

99 000 2 100 1 000 100 100

852 POMOC SPOŁECZNA 1 019 464 0 101 414 918 050

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestnicące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 000 0 5 500 6 500

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 12 000 5 500 6 500

85231 Pomoc dla cudzoziemców 976 464 0 95 914 880 550

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 976 464 95 914 880 550

O G Ó Ł E M 73 260 441 386 251 116 414 73 530 278

3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 300/10
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 31 grudnia 2010 roku

 W  Y  D  A  T  K  I (w złotych)
Plan na Plan na

DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2010 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2010 rok
po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 51 003 369 121 309 132 828 50 991 850
010 ROLNICYWO I ŁOWIECTWO 516 681 0 1 197

01095 Pozostała działalność 516 681 0 1 197
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 14 24
4430 różne opłaty i składki 506 667 1 173

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ  SĄDOWNICTWA 1 459 308 116 828 116 828 1 459 308

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 47 591 89 89 47 591
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 40 423 89 40 512
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 177 22 6 155
4120 składki na Fundusz Pracy 991 67 924

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

723 021 116 739 116 739 723 021

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000 50 900 47 910 102 990
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15 190 7 953 7 276 15 867
4120 składki na Fundusz Pracy 2 450 1 270 1 430 2 290
4170 wynagrodzenia bezosobowe 45 000 5 128 20 683 29 445
4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000 3 104 22 741 10 363
4270 zakup usług remontowych 5 000 3 510 1 490
4300 zakup usług pozostałych 103 301 47 981 8 378 142 904
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 000 403 1 760 1 643
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8 000 3 051 4 949

851 OCHRONA ZDROWIA 29 000 2 600 14 800 16 800

4



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2010 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2010 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 6 000 1 800 3 000 4 800

2830
dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

1 000 1 800 2 800 0

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 5 000 200 4 800

85195 Pozostała działalność 23 000 800 11 800 12 000
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 900 8 185 2 715
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 670 1 246 424
4120 składki na Fundusz Pracy 230 164 66
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 700 1 400 1 300
4260 zakup energii 300 202 98
4300 zakup usług pozostałych 3 000 400 3 400
4370 zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 800 86 714
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 500 337 163
4410 podróże służbowe krajowe 2 100 400 2 500
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300 180 120

852 POMOC SPOŁECZNA 48 216 337 1 200 1 200 48 216 337
85203 Ośrodki wsparcia 606 724 1 200 1 200 606 724

4210 zakup materiałów i wyposażenia 41 624 1 200 42 824
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 402 200 1 202
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000 1 000 2 000

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

22 257 072 513 702 232 346 22 538 428

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  820 000 292 520 4 200 1 108 320
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 820 000 292 520 4 200 1 108 320

4300 zakup usług pozostałych 730 461 271 837 4 200 998 098
4610 koszt postępowania sądowego i prokuratorskiego 89 500 20 683 110 183

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 781 682 11 878 8 678 784 882
71015  Nadzór budowlany 710 000 11 878 8 678 713 200

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 850 3 197 8 047
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000 7 67 993
4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 423 000 4 680 427 680
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 80 300 2 296 78 004

5



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2010 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2010 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

4120 składki na Fundusz Pracy 13 100 2 854 10 246
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 0
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 974 261 295 4 940
4260 zakup energii 3 000 100 3 100
4270 zakup usług remontowych 1 100 34 1 066
4280 zakup usług zdrowotnych 500 360 140
4300 zakup usług pozostałych 17 152 205 400 16 957
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 800 79 721
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 200 154 3 046
4410 podróże służbowe krajowe 5 400 1 080 540 5 940
4550 szkolenie członków korpusu służby cywilnej 600 100 500
4610 koszt postępowania sądowego i prokuratorskiego 300 1 935 2 235
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 400 400 0
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 600 420 159 4 861

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 17 915 970 186 306 96 156 18 006 120

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 902 970 186 306 96 156 17 993 120
3070 wydatki osobowe nie zaliczane do uposażeń 671 577 1 748 266 673 059
4050 uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych  oraz funkcjonariuszy 11 313 400 26 374 11 287 026

4060 pozostałe należności żołnierzy zawowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 868 424 26 374 17 268 877 530
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 33 496 344 33 152
4120 składki na Fundusz Pracy 4 341 43 4 298
4170 wynagrodzenia bezosobowe 27 238 100 27 138
4210 zakup materiałów i wyposażenia 648 484 115 057 5 266 758 275
4220 zakup środków żywności 200 200 0
4260 zakup energii 515 000 28 030 543 030
4270 zakup usług remontowych 64 670 853 13 822 51 701
4280 zakup usług zdrowotnych 79 000 11 780 67 220
4300 zakup usług pozostałych 196 080 2 084 8 000 190 164
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000 581 979 4 602
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 18 000 1 642 16 358
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 33 000 2 439 30 561
4410 podróże służbowe krajowe 5 100 925 4 175
4420 podróże służbowe zagraniczne 400 400 0
4430 różne opłaty i składki 17 600 219 17 381
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 155 172 6 983

6



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2010 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2010 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

4480 podatek od nieruchomości 91 000 2 629 88 371
4500 pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 000 88 6 912
4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 029 305 4 724
4550 szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500 500 0
4740 zakup materiałów papirniczych do sprzętu drukarskiego i urzadzeń kserograficznych 3 000 1 209 4 209
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 9 000 10 370 2 395 16 975

851 OCHRONA ZDROWIA 99 000 2 398 1 298 100 100

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 99 000 2 398 1 298 100 100

2820
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 000 298 702

2830
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych 11 800 2 098 450 13 448

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 86 200 300 550 85 950

852 POMOC SPOŁECZNA 1 019 464 0 101 414 918 050

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestnicące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 000 0 5 500 6 500

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 12 000 5 500 6 500

85231 Pomoc dla cudzoziemców 976 464 0 95 914 880 550

3110 świadczenia społeczne 976 464 95 914 880 550

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 648 542 20 600 20 600 648 542
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 597 000 20 600 20 600 597 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 000 4 000 0
4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 000 3 000 14 000
4260 zakup energii 14 000 5 993 19 993
4270 zakup usług remontowych 4 000 500 3 500
4300 zakup usług pozostałych 65 393 14 607 80 000
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 16 500 7 000 9 500
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 100 2 000 100
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 600 4 100 1 500

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M 73 260 441 635 011 365 174 73 530 278

7


